
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№1006-16/2023 

 

Про внесення змін до рішення 

Печеніжинської селищної ради від  
10.03.2023 № 902-14/2023 « Про 
внесення змін до бюджету 
Печеніжинської селищної 
територіальної громади» 

    Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішеннями  

Печеніжинської селищної ради  від 15.12.2022 № 888-13/2022 «Про бюджет 
Печеніжинської  територіальної громади на 2023 рік» та від 10.03.2023 № 
902-14/2023, селищна рада 

                                                        вирішила: 
1. Внести зміни до рішення Печеніжинської селищної ради від  

10.03.2023 № 902-14/2023 « Про внесення змін до бюджету Печеніжинської 
селищної територіальної громади» а саме пункт 2.1 викласти в наступній 
редакції:  

     «Збільшити бюджетні призначення на проведення КПКВМБ 3719770 
«Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти 
органам державного управління інших рівнів» на суму 2050,000 тис. грн., на 
спрямування субвенції до обласного бюджету для співфінансування видатків 
по ремонту та експлуатаційному утриманню автомобільних доріг на 
території Печеніжинської селищної територіальної громади, зокрема: 
- С090702 Коломия – Печеніжин км 0+000+10+266 (9,8 км) – 450,000 тис. 
грн.; 
- С090704 Печеніжин – Слобода км 0+000+8+900 (8,9 км) – 450, 000 тис. 
грн; 
- С090706 Великий Ключів – Молодятин км 0+000+18+605 (18,6 км) – 

500,000 тис. грн.; 
- С090707 Сопів – Княждвір км 0+000+5+500 (5,5 км) - 350, 000 тис. грн.; 
- С090711 Печеніжин - Марківка км 0+000+2+853(2,9 км) - 300,000 тис. 
грн... 
 

Селищний голова                                                               Ігор Довірак  


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

